
令和４年度社会福祉協
「一人ひとりが思いやり安

支　出 （単位：千円）

（単位：千円）

特　別　会　計

収入予算額

支出予算額

事業内容

高齢者能力活用センター

30,910

30,910

管理運営

福祉センター

35,165

35,165

管理経営

ふれあい館

81,020

81,020

管理経営

指定管理者制度指定施設

・生活支援体制整備事業の実施
・一人暮らし老人保養事業の実施
・ミニデイサービス事業の管理運営
・身体障害児者へのデイサービスの提供
・高齢者能力活用センター
（シルバー人材センター）の管理運営

村委託事業

・学童保育所管理運営事業
（北部学童保育所、南部学童保育所）
・福祉センター管理運営事業
・しんとう温泉ふれあい館の管理運営事業

指定管理事業

・共同募金活動の推進協力
・敬老会の開催（村共催）
・戦没者慰霊祭の開催（村共催）
・遺族靖国神社参拝事業
・社会を明るくする運動の推進協力
・善意銀行の効果的運用
・福祉団体活動の推進援助

地域福祉事業

評議員会

生活支援体制整備事業
「地域ささえあい協議体」

人件費支出

事業費支出

事務費支出

貸付事業等支出

共同募金配分金支出

助成金支出

負担金支出

その他の活動支出

予備費支出

支出合計

42,410

3,467

4,034

612

3,979

381

49

7,894

339

63,165


